3

(проект)
АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2012 г.                         № __                                           с. Кугей
О проведении публичных слушаний
на территории Кугейского сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Кугейское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Кугейского сельского поселения Азовского района за 2011год в здании Дома Культуры с. Кугей по адресу: с.Кугей, ул. Ленина, 50.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 12.03.2012года в 16-00 часов.
3. Объявление о проведении публичных слушаний разместить на информационных стендах Кугейского сельского поселения, на официальном сайте Кугейского сельского поселения.

4.    Настоящее Постановление  вступает  в силу с момента подписания.

5.    Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Кугейского

сельского поселения

 Л.Г. Шаповалова

Проект подготовила:
Заведующий сектором

экономики и финансов

Козлова А.В.

3